Министерство социально-демографической и семейной политики

граниченными

trd:

ПРИКАЗ Ng 131-к
г. Самара

от 26.04,2023r, <Об утвержденип плана-
созданшю доступной средьо>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в п.2 приказа 47-к от 26,04.2023г. <Об утверждении плана-

графика мероприятий по созданию доступной средьu:

<Утвердить рабочую группу по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов
в I {eHTp в составе:
Руководитель группы - Кривошеева Е.А.- заместитель директора по
реабилитационной работе;
- Барашкина С.В,- заместитель директора по финансовой работе;
- Житенев В.,Щ. - начЕLльник хозяйсr венного отдела.>
2. Внести изменения в п.4
<Кривошеевой Е.А. обеспечить выполнение плана-графика по создалию доступной
среды в Щентре.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

!иректор ГКУ СО <РlЦиПОВ <Журавушка> И. Н. Козлова

Самарской области
Государственное казённое учреждение Самарской области <<Реабилитационный центр

для детей и подростков с о возможностями (Журавушка>

Российская Федерацпя, 44З008, Самарская область,
г. Самара, ул, Красных Коммуваров, д,40

25.12.2024r .

О внесении измененпй в приказ 47-к
графика мероприятий по

телrФакс: 995-00-З0директор
926-6З-ЗЗ бухга,rтерия

995 -0з-з l вахта

Кривошеева Е,А,

Барашкина С,В.

Жптенев В.Д.

Приложепие

кttрлхазу Nэ )3'/, Ь о, ,l,!,/Х- 2,PJr

плАн
мероприятиЙ по созданию досryпЕоЙ среды па 2025 год

в ГКУ СО РЦДиПОВ <Журавушка>

исполнптель
(ответствецlIое л цо)

oTNteTKa об

Меропрllятпе

Обновление инФормации tta

сайте Цеятра ло доступной

лs

Кривошеева Е.А.
1

При наJIич,lи козлова и.н,
2,

козпова И.н,Улучшение материапьно_

технической базы Центра

rIри на,lичии

Кривошеева Е,А.Проведение анкетирования по-

сетителей Центра flо качеству

оказаяия услуг
Проведение инструктажа с со-

Фудниками Центра по вопро-

l сам организации оеспрепят-

| ственного лоступа во все по_

l еluеllия Центра цля получения

l п""о-*ц19",,ц1""уr_

Кривошеева Е,А.
5,

козлова И,Н,
6

Принятпе необхолимых мер по
1

оборудованиюприлегаюшеи
l

территории Учре)кдения стоян_
l

кой для автотранспортных
l

l Принятие необхопимых мер по
1

l обоочаованию лля ин"алилов l

l."""*p*""**^,*-"-"* l

l Рассмотреть "озможност"
ус,а-

|
*"л" "л"",*""," "",р,"" "

lУчреждении
] Провеление внутреttнего мони-

| *pn".u ypou", yroun"uop,"-

|
ности аосвпности rслlг пля

При нмичиfi

козлова и,Н,,l.
При нм,{чии

козлова И,н,
8,

Пря яа,!лtчи

Кривошеева Е,А,

При нмичпи

фляансироваяия
козлова и.н.

l0,
Проведение обучения соФуд-

ников по досryпItой среде_